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CA'   BAGAZZINO

VIA  VALCAVA

1012,70

1016,801051.70

1047,60

1040,70

1036,00

1026,80

1034,20

1019,90

1016,60

1012,40
1024,90

1056,80

1035,50

1043,00

1036,00
1042,10

1037,40

COMUNE DI COSTA VALLE IMAGNA
Piano Governo del Territorio - Piano delle Regole

STATO DI CONSERVAZIONE

Ca Bagazzino

SCALA

CARENNO

SANT'OMOBONO TERME

TORRE DE` BUSI RONCOLA

VALSECCA

1:1.000

Stato di conservazione
! ! ! ! ! ! ! ! ! !
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VIA    M
ONTE TESORO 

VIA   XXIV     MAGGIO 

1012,60

1004,30

1011,90

1011,80
1000,50

1012,00

1010,50

1033,80

1019,20

1021,60

1021,101023,90

1018,30

1026,30

1018,70

1015,701026,20

1047,20

COMUNE DI COSTA VALLE IMAGNA
Piano Governo del Territorio - Piano delle Regole

STATO DI CONSERVAZIONE

Valpagana

SCALA

CARENNO

SANT'OMOBONO TERME

TORRE DE` BUSI RONCOLA

VALSECCA

1:1.000

Stato di conservazione
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